绍兴市机关事务服务中心下属

绍兴市机关后勤保障中心公开选调

事业单位工作人员面试公告

根据公开选调事业单位工作人员安排，现将面试有关情况公告如下：

    一、面试人员名单
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	专业
	毕业院校

	何芝苇
	女
	199710
	本科
	新闻学
	华南师范大学

	顾梦斐
	女
	199401
	本科
	环境科学
	绍兴文理学院元培学院

	陈晓庆
	女
	199112
	本科
	会计学
	浙江理工大学

    二、面试时间地点
绍兴市人力资源和社会保障局（绍兴市越城区曲屯路368号）附楼五楼，参加面试考生于2024年1月6日上午9：00前携带面试通知书、本人身份证原件到候考室报到候考抽签。

    三、联系人及电话：王佳梁，85116600。

                       绍兴市机关事务服务中心

                           2024年1月4日